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PRIMLJENE FOTOGRAFIJE:

NAGRAĐENE FOTOGRAFIJE:

I NAGRADA: Nina Ošap – Two worlds
II NAGRADA: Dejan Selaković – Snow
II NAGRADA: Siniša Plavšić – Dangube
III NAGRADA: Aleksa Marić – Kasijana
III NAGRADA: Dragan Dervišević – In Silence
III NAGRADA: Leon Bijelić - Breath of eternity
POHVALA: Alen Štrkonjić - Walking shadows
POHVALA: Marija Šmanja - Carefree
POHVALA: Siniša Ninković - Prepreka 

Aleksa Marić, F2 AUFBiH
- Kasijana
- Prayer
- Herd
- Mank
- Buddies

Alen Štrkonjić, F3 AUFBiH
- Walking shadows
- Girl with watermelon
- Escape somewhere
- Mother and son

Dejan Selaković, F1 AUFBiH, AFIAP
- Snow
- After the rain
- Look
- Mistical forest
- Golden morning

Dragan Dervišević, F2 AUFBiH
- In Silence
- Age 2
- Blacksmith
- Radulović

Jelena Babić, F2 AUFBiH
- Lady with red lips
- Breast

Jelena Đurđević, F2 AUFBiH
- Butter�ies in love
- The nun
- Disco grandma

Leon Bijelić, F2 AUFBiH
- Breath of eternity
- Dance of the sun
- This night is for you
- Yust watch me
- Still waiting

Marija Šmanja, F3 AUFBiH
- Carefree
- Brussels street
- Smile
- Living in books



PRIMLJENE FOTOGRAFIJE:

Članovi žirija /Van konkurencije:

Prema pravilniku AUF BiH izložba je II ranga.
Fotogra�ja na naslovnoj strani : Nina Ošap – Two worlds

Organizacioni odbor: Dragan Prole,  Milorad Kašćelan, Alen Štrkonjić
Zdravko Mišić, Dragan Dervišević, Andrej Anđić 

Branko Pejaković Peyo, MF AUFBiH, EFIAP/b
- Hunter
- Action
- Eve
- Partners

Dragan Prole, MF AUFBiH, EFIAP/p
- Red light in the fog
- Mystery
- Shadow play 33
- Fitters

Milorad Kašćelan, MF AUFBiH, EFIAP
- Jaws
- Morning 2
- Landscape 26
- Old door 93

Nenad Radović, F2 AUFBiH
- On the road 1
- On the road 2
- Stairs 1

Nina Ošap, F1 AUFBiH
- Two worlds
- Lonely walker
- School re�ection
- Crane re�ection

Siniša Ninković, F3 AUFBiH
- Prepreka
- Vratila se roda
- Robinzon
- City

Siniša Plavšić, F1 AUFBiH
- Dangube
- Djetinjstvo
- Lugar Drago
- Stari pastir
- Oluja

Svjetlana Panić
- Životne sjene
- Vilin vrt
- Ljepota prolaznosti
- Drugo ja

Zdravko Mišić, F3 AUFBiH
- Gra�t



II NAGRADA
Siniša Plavšić – Dangube

II NAGRADA     
Dejan Selaković – Snow



III NAGRADA 
Aleksa Marić – Kasijana

III NAGRADA 
Dragan Dervišević – In Silence

III NAGRADA 
Leon Bijelić - Breath of eternity



POHVALA 
Marija Šmanja - Carefree

POHVALA 
Siniša Ninković – Prepreka

POHVALA 
Alen Štrkonjić - Walking shadows



Nenad Radović
On the road 1

Svjetlana Panić
Životne sjene

Jelena Babić
Lady with red lips

Jelena Đurđević
Butter�ies in love

Zdravko Mišić
Gra�t



Milorad Kašćelan 
Jaws

Dragan Prole
Red light in the fog

Branko Pejaković Peyo
Hunter 2


